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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

INTEGRATA

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124659 BETTI MATTEO1 GS PARALIMPICO DELLA DIFESA26/11/85

 684875 MOCCI GABRIELE2 ACCADEMIA D ARMI ATHOS10/04/07

 135137 DE STASIO GIUSEPPE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 638049 PALA GIACOMO ANGELO4 ACCADEMIA D ARMI ATHOS08/07/02

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA5 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/02/05

 668768 DI STEFANO MARCO6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/08/70

 647340 PALA GIUSEPPE7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/11/04

 660312 VIDINI FRANCESCO8 CUS CAGLIARI04/05/94

 686238 SALARIS EDOARDO9 CUS CAGLIARI13/04/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

INTEGRATA

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 124659 BETTI MATTEO RMGSP Qualificato 1,00  29  40  11 1 1  1

 684875 MOCCI GABRIELE CAATH Qualificato 0,75  5  32  27 2 2  1

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,62  7  32  25 3 3  1

 638049 PALA GIACOMO ANGELO CAATH Qualificato 0,62 -1  30  31 4 4  1

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH Qualificato 0,50  5  31  26 5 5  1

 668768 DI STEFANO MARCO SSSAS Qualificato 0,50 -3  28  31 6 6  1

 647340 PALA GIUSEPPE CAATH Qualificato 0,38 -2  31  33 7 7  1

 686238 SALARIS EDOARDO CACUS Qualificato 0,12 -21  18  39 8 8  1

 660312 VIDINI FRANCESCO CACUS Qualificato 0,00 -19  21  40 9 9  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05 676727  400CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

MOCCI GABRIELE 10/04/07 684875  468SI

PALA GIACOMO ANGE 08/07/02 638049  518SI

PALA GIUSEPPE 18/11/04 647340  186SI

SALARIS EDOARDO 13/04/08 686238  792CACUS-CUS CAGLIARI SI

VIDINI FRANCESCO 04/05/94 660312  579SI

BETTI MATTEO 26/11/85 124659  6RMGSP-GS PARALIMPICO DELLA DIFESA SI

DI STEFANO MARCO 17/08/70 668768  1.108SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  262TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BETTI MATTEO 26/11/85  124659 61 RMGSPSI

PALA GIUSEPPE 18/11/04  647340 1862 CAATHSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 2623 TRCSSI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05  676727 4004 CAATHSI

MOCCI GABRIELE 10/04/07  684875 4685 CAATHSI

PALA GIACOMO ANGELO 08/07/02  638049 5186 CAATHSI

VIDINI FRANCESCO 04/05/94  660312 5797 CACUSSI

SALARIS EDOARDO 13/04/08  686238 7928 CACUSSI

DI STEFANO MARCO 17/08/70  668768 1.1089 SSSASSI
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